
 

UBND TỈNH AN GIANG 

BCĐ PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, 
CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI SÁNG TẠO, 

CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06 

 

Số:           /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
An Giang, ngày          tháng        năm 2026 

 

                    

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Tổ Công tác cải cách hành chính tỉnh An Giang 

  
  

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO  

VỀ PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI  

SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06 TỈNH AN GIANG 

  

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ Chính 

trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số 

quốc gia;  

Căn cứ Quyết định số 932/QĐ-TTg ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc phê duyệt danh sách thành viên và chức năng, nhiệm vụ 

của Tổ Công tác cải cách hành chính; Quyết định số 2806/QĐ-TTg ngày 26 tháng 

12 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc kiện toàn thành viên Tổ Công tác 

cải cách hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 2383/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công 

nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh An Giang;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 205/TTr-SNV ngày 19 

tháng 01 năm 2026.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ Công tác cải cách hành chính tỉnh An Giang, gồm 

các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông Nguyễn Hoàng Thông, Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ trưởng;  

2. Bà Nguyễn Thị Bảo Trân, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ phó Thường trực;  

3. Ông Lê Trường Sơn, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - 

Tổ phó; 

4. Ông Mai Thanh Bình, Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ - 

Thành viên; 



2  

5. Ông Ngô Trấn Nguyên, Trưởng phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ 

- Thành viên;  

6. Ông Huỳnh Trung Phú, Trưởng phòng Tổ chức, biên chế và Tổ chức phi 

chính phủ, Sở Nội vụ - Thành viên; 

7. Ông Huỳnh Quốc Huy, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội 

vụ - Thành viên;  

8. Ông Lý Minh Tài, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ - 

Thành viên; 

9. Ông Trương Quang Phục, Phó Trưởng phòng Chuyển đổi số, Sở Khoa 

học và Công nghệ - Thành viên;  

10. Thượng tá Trương Minh Hiếu, Phó Trưởng phòng Tham mưu, Công an 

tỉnh - Thành viên. 

11. Trung tá Nguyễn Bình Thành, Phó Đội trưởng phòng Tham mưu, Công 

an tỉnh - Thành viên; 

12. Ông Lê Hồ Anh Long, Quyền Trưởng phòng Phòng Tổng hợp Ngân 

hàng Nhà nước Chi nhánh Khu vực 15 - Thành viên; 

13. Bà Võ Huyền Văn, Phó Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh - Thành viên; 

14. Bà Nguyễn Thị Hằng, Phó Trưởng phòng Xây dựng và tổ chức thi hành 

pháp luật, Sở Tư pháp - Thành viên; 

15. Bà Nguyễn Thị Thanh Nhã, Phó Trưởng phòng Xây dựng và tổ chức 

thi hành pháp luật, Sở Tư pháp - Thành viên; 

16. Ông Ngô Phước Lợi, Phó Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi 

trường - Thành viên;  

17. Ông Trần Quốc Nghiêm, Phó Chánh Văn phòng Sở Du lịch - Thành viên;  

18. Ông Nguyễn Thành Nam, Phó Chánh Văn phòng Sở Xây dựng - 

Thành viên; 

19. Lê Thị Thúy Vân, Phó Chánh Văn phòng Sở Tôn giáo và Dân tộc - 

Thành viên; 

20.  Thượng úy Nguyễn Thanh Thanh, Trợ lý Pháp chế Văn phòng Bộ 

CHQS tỉnh - Thành viên; 

21. Bà Lư Thị Bích Tuyền, Công chức Văn phòng Sở Công thương - 

Thành viên;  

22. Bà Trịnh Thị Thanh Trúc, Công chức Văn phòng Sở Y tế - Thành viên;  

23. Ông Trần Ngọc Hiền, Công chức phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài 

chính - Thành viên;  

24. Ông La Tấn Lộc, Công chức phòng Ngân sách xã, Sở Tài chính - 

Thành viên;  

25. Ông Lê Thanh Phong, Công chức Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo- 

Thành viên;  



3  

26. Ông Hồ Xuân Phương, Công chức Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao- 

Thành viên;  

27. Ông Võ Thiện Cơ, Công chức phòng Tổng hợp, Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh - Thành viên; 

28. Ông Nguyễn Thành Huy, Công chức Trung tâm Phục vụ hành chính 

công, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - Thành viên;  

29. Bà Phạm Minh Trang, Công chức Trung tâm Phục vụ hành chính công, 

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - Thành viên;  

30. Ông Phạm Công Gion, Công chức phòng Chuyển đổi số, Sở Khoa học 

và Công nghệ - Thành viên;  

31. Ông Nguyễn Minh Trực, Công chức phòng Cải cách hành chính, Sở 

Nội vụ - Thành viên;  

32. Ông Huỳnh Hiền Triết, Công chức phòng Cải cách hành chính, Sở Nội 

vụ - Thành viên;  

33. Bà Mai Thị Đỗ Quyên, Công chức phòng Cải cách hành chính, Sở Nội 

vụ - Thành viên kiêm Thư ký Tổ Công tác. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ Công tác  

Tổ Công tác có chức năng nghiên cứu, tham mưu, theo dõi, tổng hợp và đề 

xuất với Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển 

đổi số và Đề án 06 tỉnh An Giang trong việc tổ chức triển khai các nhiệm vụ cải 

cách hành chính trên địa bàn tỉnh (trừ nhiệm vụ đôn đốc cải cách thủ tục hành 

chính gắn với Đề án 06). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 17/QĐ-BCĐ ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Ban Chỉ đạo về phát triển 

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh An Giang 

về việc thành lập Tổ Công tác cải cách hành chính tỉnh An Giang; 

Các thành viên Tổ Công tác, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- TT. Tỉnh ủy; HĐND tỉnh; UBND tỉnh;  
BTT. Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;  

- Như Điều 3;  
- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P. TH, KGVX;  

- Các Tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;  

- Báo và PT-TH AG; Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, vtco.  
 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND TỈNH  

Hồ Văn Mừng 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T13:40:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Võ Thiện Cơ<vtco@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2026-01-28T14:14:37+0700
	Lê Kỳ Quang


		2026-01-28T15:42:55+0700
	Hồ Văn Mừng


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:50:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:50:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:51:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




